

Município: PAU D ARCO
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Fornecedor: ALVANY DOS SANTOS SILVA
C.N.P.J:

Ord		Descrição	Unid	Qtde.	Valor		VI. Unitário	
					Marca			
1		CHEIRO VERDE PCT 120G	PCT	1400			R\$ 4,0000	5.600,0000
2		MANDIOCA	KG	2800			R\$ 5,0000	14.000,0000
3		ABOBORA	KG	1800			R\$ 3,5200	6.336,0000
4		CORANTE-100 GRS	PC	600			R\$ 2,5100	1.506,0000
5		POLPA DE CAJU 1KG	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
6		POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
7		POLPA DE CAJA 1KG	KG	480			R\$ 13,0000	6.240,0000
8		POLPA DE ABACAXI	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
9		POLPA DE GOIABA	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
10		FARINHA PUBA	KG	40			R\$ 8,5000	340,0000

Alvany dos Santos Silva
Gostelly dos Santos Andrade
Departamento de Compras

Alvany dos Santos Silva

Município: PAU D ARCO

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Fornecedor: FRANCISCA DE SOUSA SILVA

C.N.P.J.:

Ord	Descrição	Unid	Qtde.	Marca	Val	59.892,0000	Vl. Unitário	
1	CHEIRO VERDE PCT 120G	PCT	1400		R\$ 5,3000		7.420,0000	
2	MANDIOCA	KG	2800		R\$ 5,5000		15.400,0000	
3	ABOBORA	KG	1800		R\$ 3,5400		6.372,0000	
4	CORANTE-100 GRS	PC	600		R\$ 2,6000		1.560,0000	
5	POLPA DE CAJU 1KG	KG	480		R\$ 12,0000		5.760,0000	
6	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	480		R\$ 12,0000		5.760,0000	
7	POLPA DE CAJA 1KG	KG	480		R\$ 12,0000		5.760,0000	
8	POLPA DE ABACAXI	KG	480		R\$ 12,0000		5.760,0000	
9	POLPA DE GOIABA	KG	480		R\$ 12,0000		5.760,0000	
10	FARINHA PUBA	KG	40		R\$ 8,5000		340,0000	

Francisca de Sousa Silva

Satelly Santos Andrade
Departamento de Compras

Município: PAU D ARCO
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Fornecedor: JOÃO FERREIRA DE SOUSA
C.N.P.J:

Fornecedor: JOÃO FERREIRA DE SOUSA					Valor Total:	59.702,0000
Ord	Descrição	Unid.	Qtde.	Marca	Vl. Unitário	
1	CHEIRO VERDE PCT 120G	PCT	1400		R\$ 5,2000	7.280,0000
2	MANDIOCA	KG	2800		R\$ 5,0000	14.000,0000
3	ABOBORA	KG	1800		R\$ 3,5800	6.444,0000
4	CORANTE-100 GRS	PC	600		R\$ 2,5700	1.542,0000
5	POLPA DE CAJU 1KG	KG	480		R\$ 12,3000	5.904,0000
6	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	480		R\$ 12,3000	5.904,0000
7	POLPA DE CAJA 1KG	KG	480		R\$ 13,5000	6.480,0000
8	POLPA DE ABACAXI	KG	480		R\$ 12,3000	5.904,0000
9	POLPA DE GOIABA	KG	480		R\$ 12,3000	5.904,0000
10	FARINHA PUBA	KG	40		R\$ 8,5000	340,0000

João Ferreira de Sousa

Município: PAU D ARCO

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Fornecedor: ELIAS DA SILVA

C.N.P.J.:

Ord	Descrição	Unid	Qtde.	Marca	Valor	59.512,0000	VL. Unitário	
1	CHEIRO VERDE PCT 120G	PCT	1400				R\$ 5,2000	7.280,0000
2	MANDIOCA	KG	2800				R\$ 5,1000	14.280,0000
3	ABOBORA	KG	1800				R\$ 3,5500	6.390,0000
4	CORANTE-100 GRS	PC	600				R\$ 2,5500	1.530,0000
5	POLPA DE CAJU 1KG	KG	480				R\$ 12,2000	5.856,0000
6	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	480				R\$ 12,2000	5.856,0000
7	POLPA DE CAJA 1KG	KG	480				R\$ 12,2000	5.856,0000
8	POLPA DE ABACAXI	KG	480				R\$ 13,1000	6.288,0000
9	POLPA DE GOIABA	KG	480				R\$ 12,2000	5.856,0000
10	FARINHA PUBA	KG	40				R\$ 8,0000	320,0000

elias da Silva


Eliás da Silva
Departamento de Compras

Município: PAU D ARCO
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Fornecedor: MARTINHA FERREIRA DE SOUSA
C.N.P.J:

Ord	Descrição	Unid	Qtd.	Marca	Valor Total:	59.516,0000	VL Unitário
1	CHEIRO VERDE PCT 120G	PCT	1400				R\$ 5,2000 7.280,0000
2	MANDIOCA	KG	2800				R\$ 5,2000 14.560,0000
3	ABOBORA	KG	1800				R\$ 3,5100 6.318,0000
4	CORANTE-100 GRS	PC	600				R\$ 2,5100 1.506,0000
5	POLPA DE CAJU 1KG	KG	480				R\$ 12,5000 6.000,0000
6	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	480				R\$ 12,0000 5.760,0000
7	POLPA DE CAJA 1KG	KG	480				R\$ 12,5000 6.000,0000
8	POLPA DE ABAÇAXI	KG	480				R\$ 12,0000 5.760,0000
9	POLPA DE GOIABA	KG	480				R\$ 8,3000 332,0000
10	FARINHA PUBA	KG	40				

Martinha Ferreira Martins

Município: PAU D ARCO
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Fornecedor: ALONSO ALVES DA LUZ
C.N.P.J:

Ord	Descrição	Unid	Qtde	Valo		VI. Unitário	
				Marca			
1	CHEIRO VERDE PCT 120G	PCT	1400			R\$ 5,4000	7.560,0000
2	MANDIOCA	KG	2800			R\$ 5,5000	15.400,0000
3	ABOBORA	KG	1800			R\$ 3,5000	6.300,0000
4	CORANTE-100 GRS	PC	600			R\$ 2,0000	1.200,0000
5	POLPA DE CAJU 1KG	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
6	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
7	POLPA DE CAJA 1KG	KG	480			R\$ 12,5000	6.000,0000
8	POLPA DE ABAACAXI	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
9	POLPA DE GOIABA	KG	480			R\$ 12,0000	5.760,0000
10	FARINHA PUBA	KG	40			R\$ 8,0000	320,0000


Suelly da Silva Andrade
Departamento de Compras